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Önsöz   

Yarış yeniden başladı... Bu ayki bültenimize Bilişim Yıldızları e-dönüşüm yarışmasının basın bülteniyle başıyoruz. 
Bültenimizin ilerleyen sayfalarında derneğimizin bu ay gerçekleştirdiği eğitimler hakkında detaylar yeralmaktadır. 

 
Her geçen gün katılımlarla büyüyen derneğimizde siz de gruplarımızdan birine katılarak TBD içinde aktif yer alarak bize 

destek olabilirsiniz. Bu ay aramıza katılan yeni üyelerimize hoşgeldin diyoruz. Çalışma gruplarımız ve başkanlarının iletişim 
bilgilerini ilerleyen sayfalarda bulabilirsiniz. 

 
Saygılarımızla, 
TBD İstanbul Yönetim Kurulu 
 
2010 Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması – BASIN BÜLTENİ  

 

YARIŞ YENİDEN BAŞLADI! 
Bilişim Yıldızları 2010’da da yarışıyor! Siz Hangi Bilişim Yıldızları’ndansınız? 

 

23 Ağustos 2010, İstanbul – www.bilisimyildizlari.com;  
 
Geçen sene ilki gerçekleştirilen Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması, yeniden başladı.  
Her sene daha iyisini gerçekleştirme kararlığındaki etkinliğimiz, sizden gelen önerileri de dikkate alarak 2010 yılında kendisini 
daha da  geliştirmiştir.  
   
Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması, internet üzerinde dönüşüm sağlamış, iş yapısını internet ortamına taşımış farklı web 
tabanlı projelerin ve kurumların daha iyi tanıtılmasını, örnek çözümleri iş dünyasıyla tanıştırmayı ve e-dönüşüme olan ilginin 
artmasını sağlamayı amaçlamaktadır. Konusunda uzman ve tecrübeli danışman ve jürilerinin önderliğinde gerçekleştirilen Bilişim 
Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması ile Türkiye’de oluşturulan başarılı internet e-dönüşüm çalışmalarına 13 farklı kategoride ödül 
verilecek. Bilişim Teknolojileri Kurulu, DTM e-Ticaret Genel Koordinatörlüğü, TBV, TUBİSAD, YASAD, TEDER, MOBİSAD,TBGD  
Getron ve İRM gibi birçok kurum ve kuruluşun desteklediği e-dönüşüm yarışmasında, her kategoride ilk üçe girenler belirlenerek 
sertifikaları verilirken, 1. olan en iyi e-Dönüşüm Yıldızları 26 Kasım’da gerçekleştirilecek törenle ödüllerini alacaklar.  
 
2009 yılında yarışma 
İlk yılında Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması büyük bir başarı kazandı ve ne kadar prestijli bir yarışma olduğunu 
kanıtladı. 2009 yılında gerçekleştirilen yarışmaya 287 aday adayı başvuru yaptı, web sitemiz 42 değişik ilden, 10,000 üstünde 
ziyaret edildi ve yaklaşık 3000 kişi halk oylamasına katıldı.   
 
Katılımcı profili oldukça üst düzeyde gerçekleşti. Ulusal firmalar kadar, çok uluslu  firmalar da yarışmaya katıldılar, ödüller aldılar. 
2009 yılı adaylarının, %77’si özel kurum ve kuruluşlardan olup, %37’sinin bilanço büyüklüğü 100 Milyon TL üstündedir.   
 
2009 Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması ödülleri, çok prestijli 5 Yıldızlı bir otelde 400 seçkin davetlinin yer aldığı bir tören ile 
sahiplerini buldu. 
 
Yarışma herkese açık 
Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması’na, bilişim yapısını internet platformuyla bütünleştirmiş projelere sahip tüm web sitesi 
sahibi firma, kurum ya da kişiler ve onların yetkili kıldıkları her ajans katılabiliyor.  
 
Başvurular yarışmanın resmi web sitesinden başladı 
Üyeliklerin ve yarışmaya katılım başvuruların yoğun olarak başladığı Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması’na başvurular, 
www.bilisimyildizlari.com resmi web sitesinde yer alan başvuru alanından yapılabiliyor. Başvurusu yapılan sitenin, yılın bir 
bölümünde kullanımda olmuş olması gerekliliğin yanı sıra, başvuru yapmadan önce www.bilisimyildizlari.com yarışma web 
sitesine üye olup bir kullanıcı hesabı oluşturması gerekiyor.   
 
Bilişim Yıldızları’na 13 ayrı kategoride başvuru yapılabiliyor  
Adaylar, Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması’na istedikleri kategoriden başvurabilirler. Başvuru öncesi mutlaka her kategori 
hakkında iletilen bilgiler incelenip söz konusu site için en uygun kategoriden başvurması önerilmektedir.   
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o e-finans 
o e-eğitim 
o e-tr 
o e-iletişim 
o e-ticaret 
o e-hizmet 
o e-sağlık 
o e-ik 
o e-haber 
o e-genç  
o e-mobile  
o e-kent/e-şehir 
o e-blog 

 
Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması’nda, jüri değerlendirmesinin yanı sıra, halk oylaması da değerlendirmeye katılmaktadır. 
Böylece etkinliğe, her seviyeden, daha büyük bir internet kullanıcısının aktif olarak katılması sağlanmaktadır.  
 
Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması’nda aşağıdaki 13 farklı kategoride ödül verilmektedir. Her kategoride ilk üçe girenler 
belirlenerek sertifikaları verilirken, 1. olan en iyi e-dönüşüm çözümü ödül töreninde ödülünü almaktadır.  Ayrıca halk 
oylamasında en yüksek oylamayı alan halkın birincisi , en yaratıcı , en etkileyici, en iyi engelli vatandaş destekçisi ödüleri de 
verilecek. 

 
Yarışmaya başvurular 24 Ekim 2010 tarihine kadar devam edecek. 2 elemeli Jüri değerlendirmesi 20 Kasım 2009 tarihinde 
tamamlanacak, ancak halk oylaması ödül töreninden 1 gün öncesi, 19 Kasım 2009 tarihine kadar sürecek. 26 Kasım 2009 
tarihinde ödüller tören ile her biri Bilişim Yıldızı olan sahiplerini bulacak. 
 
Yarışma ile ilgili her türlü bilgi ve başvurularınız için www.bilisimyildizlari.com adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 
 
Ağustos 2010 Aktivitesi / Bilişim Sektöründe Sunum Hazırlama ve Örnek Sunumların İncelenmesi  

TBD’ nin düzenlediği “Bilişim Sektöründe Sunum Hazırlama ve Örnek Sunumların İncelenmesi” eğitimi 8 Temmuz 
2010 tarihinde İstanbul dernek şubemizde başarıyla gerçekleştirildi. Eğitim içeriğini aşağıda bulabilirsiniz. 

 
Eğitimin İçeriği  
 

1. Sunum Hazırlama  
• Başarılı Bir Sunum İçin Hazırlık İpuçları 
• Dikkat Çekici Başlık veya Açılış Sayfası Oluşturma  
• Sunumun Giriş-Gelişme-Sonuç Bölümlerinin Tasarlanması 
• Sunum Dağıtım Notları ve Bilgi Kartlarının Hazırlanması 
• İzleyici Kitlesine Göre Sözel Güç Öğelerinin Kullanımı (Atasözü, Mizah, Alıntı ve İstatistikler Ne Zaman ve Ne Şekilde 
Kullanılmalı? ) 
• Renk, Font, biçim sunumun neresinde kullanmalı ve nasıl vurgulanmalı? 
• Video, Ses ve Grafiklerin sunumlarda kullanımı  
• Görsel Malzemeler Üzerinde Değişiklikler Yapılması (Boyutunu ayaralama, yazı yazma, resimleri birleştirme, 
aydınlatma, istenmeyen nesnelerden kurtulma) 
 
2.   Ulusal ve uluslar arası Bilişim Sunumlarının İncelenmesi, Konunun aktarılması, referansların 
yerleştirilmesi, hedef kitle (bilişim uzmanı, satın alma uzmanı, üst düzey yönetici vs. )  

 Eğitim Semineri Sunum İncelemesi 
 Yazılım Ürün Satış Sunum İncelemesi 
 Yazılım Proje Geliştirme Raporu 
 ERP Projesi Sunumu İncelemesi  
 Ürün Satış Sunumu, Araştırma   
 İş Zekası Sunumun İncelenmesi  
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       3. Örnek Sunum Çalışması   
 Sunumun Yapılandırılması  
 Sunum Malzemelerinin Toplanması ve Düzenlenmesi 
 Sunumun Powerpoint ile Yapılandırılması 
 Sunumun Sahnede Sergilenmesi 
 Sunumların Değerlendirilmesi  

 

       4. Powerpoint İpuçları  
 
Ağustos 2010 Aktivitesi / Bilişim Sözleşmelerinin Yönetimi  

TBD’ nin düzenlediği “Bilişim Sektöründe Sözleşmelerinin Yönetimi” eğitimi 23-24 Temmuz 2010 tarihinde Titanik 
City Otel’de  başarıyla gerçekleştirildi. Eğitim içeriğini aşağıda bulabilirsiniz. 

 
 

Eğitimin İçeriği  
 

I. BİLİŞİM SİSTEMİ VE YÖNETİŞİM 
KAVRAMLARI 
1. Yazılım Projeleri 
1.1. Yazılım Proje Tipleri 
1.2. Yazılım Projeleri Yaşam Döngüsü  
1.3. Yazılım/Sistem Projesi (Özel Yazılım, 
Paket Yazılım ve Özelleştirilmiş Yazılımlar) 
1.4. Fonksiyonalite ve Maliyet Kalemleri 
1.5. Organizasyondaki Tipik Roller 
1.6. Yazılım Projelerinde Sözleşme Tipleri 
ve Özellikleri  
1.7. Yazılım Sözleşme Aşamaları ve Kabul 
Şartları  
 
2. BT Altyapıları Hizmet Yönetimi 
2.1. BT Altyapı Hizmetleri Yaşam Döngüsü 
2.2. BT Bilişim Teknoloji Tedarikçi İlişkileri 
ve yönetimi 
 
3. BT Çalışanları 
3.1. BT Organizasyonunda Tipik Roller 
3.2. BT Çalışanları İçin Gizlilik Sözleşmeleri  
 
II. BİLİŞİM SÖZLEŞMELERİ  
1. Sözleşme kavramı 
1.1. Sözleşme nedir? 
1.2. Sözleşmelerin kurulması 
1.3. Tipik - atipik sözleşmeler 
1.4. Sözleşmelerin kurulma anı 
1.5. Sözleşmede şekil ve elektronik ortamdaki sözleşmelerin hukuki nitelikleri 
 
2. Bilişim sektöründe en sık kullanılan sözleşme türleri 
2.1.Yazılım geliştirme sözleşmeleri 
2.1.1. Şekil şartı 
2.1.2. Kaynak kodlara ve gizliliğe ilişkin sorunlar 
2.1.3. Tamamlanamayan projelerde geliştirilen kısma ilişkin hakediş 
2.2. Bakım ve güncelleme sözleşmeleri 
2.2.1. Satış veya yazılım geliştirme sözleşmesi ile bağlantısı 
2.2.2. Sözleşme yapmaya zorlama ve rekabeti bozucu eylemler 
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2.2.3. Fesih 
2.3. Know -How sözleşmeleri 
2.3.1. Teknik bilginin kapsamı 
2.3.2. Bilginin korunması ve gizlilik 
2.3.3. Fesih ve iade 
2.4. Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım lisansı sözleşmeleri 
2.4.1. Sınai mülkiyet nedir 
2.4.2. Uluslar arası koruma 
2.4.3. Fesih 
3. Anlaşmazlıkların çözüm yolları 
3.1. Tahkim 
3.2.Adli yargılama 
3.3. Teknolojik araçlar ile elde edilen veya oluşturulan kayıtların delil niteliği 
3.3.1. e-postalar 
3.3.2. Özel bilişim sistemleri 
3.3.3. Ses ve görüntü kayıtları 
3.3.4. Faks 
 
EĞİTMENLERİN ÖZGEÇMİŞİ 
 
Av. Ceyda AKAYDIN-TBD Genel Sekreter ve Bilişim Hukuk ÇG Koordinatörü      
Ceyda Akaydın orta Öğretimini Çanakkale Anadolu Lisesinde, lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde, İnternet 
Ortamında telif Hakları konulu tezli yüksek lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Özel Hukuk Anabilim Dalı’nda tamamladı. Halen 
İstanbul Üniversitesi Özel Hukuk Anabilim Dalında bayiilik sözleşmeleri konusunda doktora tezi çalışmalarını sürdürmektedir. 
2001 yılında İstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü’nde  Araştırma Görevlisi olarak akademik kariyerine başlayan Akaydın, bu 
görevinden 2008 yılında ayrıldı. Halen İstanbul Barosu’na bağlı olarak serbest avukatlık yapmakta ve özellikle sözleşmeler 
hukuku ve bilişim hukuku alanlarında hukuk eğitimleri vermektedir. İstanbul Barosu Bilişim Merkezi kurucu üyesi, Türkiye Bilişim 
Derneği İstanbul Şubesi yönetim kurulu üyesi ve İnternet Kurulu Alan Adları (DNS) Çalışma grubu üyesi olan Akaydın evli ve bir 
çocuk annesidir.  
 
Av. Burak ÖZCÜ - TBD Bilişim Hukuk Çalışma Grubu Üyesi 
İstanbul 1971 doğumludur. Liseyi İstanbul’da bitirdi. Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 1999 yılında mezun oldu ve 
stajını da İzmir’de bitirdi. Ardından profesyonel hayata yine İstanbul’da özel bir dağıtım ve kurye şirketinde kredi kartları 
güvenliği ve hukuk uzmanı olarak başladı. Ardından 2,5 yıl MESAM’ın avukatı olarak görev ifa etti. Burada eser sahiplerinin 
haklarının takibi, telif ücretlerinin takip ve tahsili ile lisanslama konularında yoğun olarak çalıştı. MESAM’ın ardında 2003 yılında 
bir GSM operatöründe  avukat olarak göreve başladı. Bu görevde şirketin BTK, adli makam, emniyet ve istihbarat birimleriyle 
olan tüm evrak ve yazışma trafiğini yönetti. Bunun dışında tüketici şikayet ve davaları, şirketin fraud birimine özel hukuki destek 
ve telekomünikasyon regülasyonu ile bilişim/internet alanlarında çalışma imkanı oldu. Ayrıca şirketin telif ile ilgili tüm hukuki 
işlerini de yönetmektedir. Halen bu şirkette yönetici avukat ve danışman olarak çalışmaktadır. Eşiyle meslektaş olup, ikiz kızları 
bulunmaktadır.  
 
Levent KARADAĞ - TBD İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı 
1986 yılında A.Ü. Fen Fakültesinde öğrencilerin bilişim uygulamalarına destek amacıyla bilişim hayatına başlayan Levent 
Karadağ, Evyap Sabun, Oyak Renault, Star Medya, SFS, Narin Tekstil, Koç Allianz, İhlas Hayat, Türkmen Holding, Argesoft, Hitit 
Seramik, İGDAŞ, Genel Sigorta gibi birçok firmada yazılım geliştirme, proje lideri, proje yöneticisi, bilgi sistemleri yöneticisi, iş 
geliştirme yöneticisi pozisyonlarında tam ve yarı zamanlı olarak çalışmıştır.  Levent Karadağ 1986 yılından beri bilişim başta 
olmak üzere Boğaziçi Eğitim ve Akademi Anadolu Kurumu başta olmak üzere çeşitli eğitim kurumlarında Proje Yönetimi, 
İnternetten Pazarlama ve Müşteri İlişkileri Yönetimi gibi eğitimleri vermektedir.   Türkiye Bilişim Derneği İstanbul Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı olup Eğitim ve Proje Yönetim Çalışma Gruplarını kurmuştur.  Ülkemizin önde gelen proje yönetim 
organizasyonlarında program kurulu üyeliği yapmanın yanı sıra proje yönetimi konusunda 300 den fazla  eğitim, seminer ve 
paneller düzenlemiştir.  
              
GÜLDEN KIYICI – BİLİŞİM DANIŞMANLIK  
Yüksek öğrenimini İTÜ Kontrol ve Bilgisayar mühendisliğinde hem Lisans hem de Yüksek Lisans eğitimini tamamladıktan sonra 
Siemens’in BT hizmetleri departmanında işe başladı. Siemens’ten sonra bankacılık sektörünün önde gelen iki bankasının bilgi 
işlem merkezlerinin çeşitli bölümlerinde bilgi işlem uzmanı olarak çalıştı. Sistem mühendisliğinden, şube otomasyon sistemlerinin 
ve yerel ağların tasarımı gibi pek çok konuda çalıştı. 2000-2006 yılları arasında Siemens Business Services’te BT Hizmet Yönetimi 
Danışmanlığı grubunun yöneticiliğini yaptı. Birçok uluslararası projelere katıldığı gibi, hem şirket içi hem de müşteri ortamlarında 
ITIL süreç implementasyon projelerinde çalıştı. 2003 yılında ITIL’in Manager Certificate adındaki en ileri düzey yetkinliği ifade  
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eden sertifikasını almaya hak kazandı. Şu sıralar kendi şirketinde BT Bilişim Yönetişimi (ITIL, COBIT, ISO20000 gibi) konularında 
çeşitli şirketlerde eğitimler düzenlemenin yanı sıra çeşitli sektörlerde süreç analizi, tasarımı ve gerçekleme projelerini 
yürütmektedir. 2008 yılında İngiltere’de “ITIL- Financial Management for IT Services” adında  bir eğitim aldı. Otomatif 
sektörünün önde gelen şirketlerin birinde Efektif bütçeleme ve BT Servislerinin maliyetlendirilmesi konusunda geniş kapsamlı bir 
projeyi tamamladı. Gülden Kıyıcı aynı zamanda itsmf tarafından sertifikalandırılmış ISO20000 danışmanıdır. 
 
 
Ağustos 2010 ‘da TBD İstanbul Şubeye Yeni Katılan Üyeler   

POLAT OLU NEXUM BOĞAZİÇİ  PROJE YÖNETİCİSİ 

TOLGA MIRMIRIK NEXUM BOĞAZİÇİ  IT PROJE YÖNETİCİSİ 

GÖRGÜN UÇAR MAZARS DENGE  BİLGİ İŞLEM MÜDÜRÜ 

İBRAHİM TURGUT AKTİF YATIRIM BANKASI A.Ş. YAZILIM GELİŞTİRME  

DİNÇER UYAV TEKNA DAN. BİLİŞİM DIŞ TİC. LTD.  YAZILIM GELİŞTİRME MÜDÜRÜ 

DEMET UYAV TEKNA DAN. BİLİŞİM DIŞ TİC. LTD.  BUSINESS DEVELOPMENT SPECIALIST 

AZİZ REVNAKİ   
FATİH TUNCER 
HATUNOĞLU İLETİŞİM BİLG. YAZ. SİST. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  GENEL MÜDÜR 

ALPER KILIÇ  İNOS BİLİŞİM VE ORG. HİZ.  KURUCU ORTAK 

M.SERDAR KAVSARA OMSAN LOJİSTİK  YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ UZMANI 

CEM BAŞOFLAS BİLSER BİLGİSAYAR VE YÖNETİM SİST. A.Ş. UZMAN, YAZILIM GELİŞTİRME 

TOLGA ÖZBARUTCU OKAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ - BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
 
 
Çalışma Grupları Davetleri  

 
Siz üyelerimizin katkılarıyla çalışma gruplarının güçleniyor: Sizleri aşağıdaki çalışma gruplarına davet ediyoruz.  
 

 

Çalışma Grubu Koordinator e-Mail  

Kadın Ve Bilişim  Zerrin Ayvaz Reis zerrinareis yahoo.com 
Kobilişim  Osman Arslan Tunçeli tuncelli tuncelli.net  
e-Öğrenme Cahit Cengizhan  ccengizhan gmail.com  
TBD Genç Samet Kösmene sametkosmene gmail.com  
Eğitim Levent Karadağ Lkaradag tbd.org.tr  
Bilişim Güvenliği Faruk Kekevi farukk impeks.com 
Sosyal Etkinlikler Komitesi Ekrem Eyüpoğlu ekremeyupoglu@ttmail.com 
Üye İlişkilerini Geliştirme  Serdar Günizi sgunizi tbd.org.tr 
Hukuk ve Bilişim Ceyda Akaydın ceyda@akaydin.com  
Bilişimde Kariyer Vedat Şarapcı Vedat.sarapci@tbd.org.tr  
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İstanbul Şube Yönetimi  

TBD İstanbul 8.Dönem Yönetim Kurulu 
 
Yönetim Kurulu Asil 
Levent Karadağ (Başkan) / E-Teknoloji  Proje Koordinatörü  
Cem Sefa Sütcü (II.Başkan) / Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi  
Ahmet Tosunoğlu (Sayman) / İGDAŞ Bilgi İşlem Müdürü 
Ceyda Akaydın (Genel Sekreter) / Avukat 
Mehmet Gökhan Nalbant / Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi  
Serdar Günizi / Citibank Bireysel Bankacılık EMEA Tekn. Platform Müdürü 
Arzu Nur Alpagut / AR-TEL Telekomünikasyon Servisleri Ltd. Şti. Genel Müdür 
 
Yönetim Kurulu Yedek  
Ekrem Eyüpoğlu / Vadi Kurumsal Bilgi Sistemleri Sigorta Projeleri Müdürü 
Hakan Çelebi / Fokus Organizasyon Genel Müdürü 
Burcu Kutlu / Dataport A.Ş. Proje ve İş Geliştirme Uzmanı 
Faruk Kekevi / Impeks Bilgisayar Ltd. Müdürü 
Zerrin Ayvaz Reis / İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi 
 
Denetim Kurulu Asil 
Osman Arslan Tunçelli / IPF Ltd. Danışman 
Erhan Akyazı / Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Müjgan Zühal İnkaya / Bilgisayar Mühendisi 
Denetim Kurulu Yedek 
Aşkın Demirağ / Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Ahmet Çetinkaya / Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Araştırma Görevlisi 
Ceren Gençay / G Teknoloji Teknik Danışman 
 
Onur Kurulu Asil 
Ahmet Lütfi Orkan / Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Erdal Balaban / İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi 
Kutluk Özgüven / Okan Üniversitesi Bilgisayar Müh. Bölümü  Öğretim Üyesi 
 
Onur Kurulu Yedek 
Meriç Merih Aykol / Mersis Bilgi Teknolojileri Danışmanlık Ltd. Şti. Danışman 
Yücel Kamcez / Tribeca İletişim ve Danışmanlık Danışman  
Yasemin Altun / NCR Bilişim Sistemleri Ltd. Çağrı Merkezi Yöneticisi 
 
İstanbul Şube Yönetimi İletişim Bilgileri  

 
Adres  : KURBAĞALIDERE CADDESİ ALİ RUHİ SOKAK NO: 2/3 HASANPAŞA KADIKÖY - İSTANBUL 
Telefon  :+90 216 3377041 
Faks  :+90 216 3377009 
e-posta  : ist@tbd.org.tr 
Web  : http://www.tbd.org.tr/subeler/index.php?sube=3 
 


